
                                       

                   П р о є к т

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

______________  2022 року               м. Чернігів                      № 16/ VIІI -                                                                                         

Про надання згоди на прийняття
у   комунальну  власність 
територіальної громади м. Чернігова
«знахідки» – об’єктів (елементів) благоустрою

Відповідно до пункту 31 частини 1 статті 26 та частини 5                          
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 337 
та 338 Цивільного кодексу України, міська рада вирішила:

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність територіальної 
громади м. Чернігова «знахідки» – об’єктів (елементів) благоустрою дитячих 
(ігрових та спортивних)  майданчиків, розташованих на території  м. Чернігова 
згідно з додатком.

2.  Фонду комунального майна міської ради (Єпінін О. Ю.) вжити заходів 
щодо проведення незалежної оцінки «знахідки» - об’єктів (елементів) 
благоустрою дитячих(ігрових та спортивних) майданчиків, розташованих на 
території м. Чернігова згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну               
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.)  та заступника міського голови Геращенка В. М.                      

Міський голова                                                                  Владислав АТРОШЕНКО


